
 

Uchwała Nr 40/488/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, 

Elektrycznego Zespołu Trakcyjnego typu 21 WE serii EN62-001, rok budowy 2012, 

będącego własnością Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) oraz § 17 ust. 4 Uchwały nr XXXVI/533/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych, 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego Elektrycznego 

Zespołu Trakcyjnego typu 21 WE serii EN62-001, rok budowy 2012, będącego własnością 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 


